14.133/2021)

Plano GT REINF (12 usuários), GT FÁCIL (5 usuários), um treinamento de implementação e 1 (um)
mês para tirar dúvidas sobre os envios ao EFD-Reinf.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (fundamento: inciso VI do artigo 18 da Lei n.
14.133/2021)

R$ 40.388,00 (quarenta mil trezentos e oitenta e oito reais), conforme proposta comercial
doc. 6927045.

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO (fundamento: inciso VIII
do artigo 18 da Lei n. 14.133/2021)

Parcelamento não aplicável.

POSICIONAMENTO  CONCLUSIVO  SOBRE  A  ADEQUAÇÃO/VIABILIDADE  DA